



**COMERCIAL DE AUTOPEÇAS REBOUÇAS LTDA-ME**  
 CNPJ: 04.554.636/0001-36 CGF: 06.313.009-2 IM: 302  
 AVENIDA 22 DE JANEIRO, 4351, MORRO ALTO - ICAPUÍ-CE  
 CEP: 62.810-000 FONE: (88) 3432-1130  
 E-mail: autopcasreboucas@bol.com.br

Ao Pregoeiro

Prefeitura Municipal de Icapuí  
 Prezado Senhor,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.01.17.01, cujo objeto é a Aquisição de pneus, protetores, câmaras de ar e serviços de alinhamento e balanceamento para atender as necessidades da frota de veículos das diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Icapuí, conforme especificação constantes do anexo I, parte integrante deste processo:

LOTE I - PNEUS								
Item	Descrição	Und.	Quant.	Marca	Valor Unit	Valor por extenso	Total	Valor por extenso
1	Pneu 175/70R13	Und.	48	Pirelli	258,00	duzentos e cinquenta e oito reais	R\$ 12.384,00	doze mil, trezentos e oitenta e quatro reais
2	Pneu 175/65R14	Und.	32	Pirelli	370,00	trezentos e setenta reais	R\$ 11.840,00	onze mil, oitocentos e quarenta reais
3	Pneu 185/65R14	Und.	70	Pirelli	410,00	quatrocentos e dez reais	R\$ 28.700,00	vinete e oito mil e setecentos reais
4	Pneu 195/75R16	Und.	12	Pirelli	690,00	seiscentos e noventa reais	R\$ 8.280,00	oito mil, duzentos e oitenta reais
5	Pneu 205.75R16	Und.	12	Pirelli	775,00	setecentos e setenta e cinco reais	R\$ 9.300,00	nove mil e trezentos reais
6	Pneu 900-20 comum	Und.	70	Pirelli	1.000,00	mil reais	R\$ 70.000,00	setenta mil reais
7	Pneu 900-20 Radial	Und.	40	Pirelli	1.470,00	mil quatrocentos e setenta reais	R\$ 58.800,00	cinquenta e oito mil e oitocentos reais
8	Pneu 1000-20 Radial	Und.	64	Pirelli	1.830,00	mil oitocentos e trinta reais	R\$ 117.120,00	cento e dezessete mil, cento e vinte reais
9	Pneu 275-80R 22.5	Und.	22	Pirelli	1.920,00	mil novecentos e vinte reais	R\$ 42.240,00	quarenta e dois mil, duzentos e quarenta reais
10	Pneu 215/75R 17.5	Und.	58	Pirelli	1.130,00	mil cento e trinta reais	R\$ 65.540,00	sessenta e cinco mil, quinhentos e quarenta reais
11	Pneu 225/70R 15	Und.	6	Pirelli	820,00	oitocentos e vinte reais	R\$ 4.920,00	quatro mil, novecentos e vinte reais
12	Pneu 750-16	Und.	20	Pirelli	685,00	seiscentos e oitenta e cinco reais	R\$ 13.700,00	treze mil e setecentos reais
13	Pneu 14.9-28	Und.	4	Pirelli	2.500,00	dois mil e quinhentos reais	R\$ 10.000,00	dez mil reais
14	Pneu 14.00-24	Und.	6	Pirelli	3.000,00	três mil reais	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
15	Pneu 17.5-25	Und.	6	Pirelli	5.200,00	cinco mil e duzentos reais	R\$ 31.200,00	trinta e um mil e duzentos reais
16	Pneu 12.5/80X18	Und.	2	Pirelli	1.650,00	mil seiscentos e cinquenta reais	R\$ 3.300,00	três mil e trezentos reais
Valor Total do Lote							<b>R\$ 505.324,00</b>	<b>quinhentos e cinco mil, trezentos e vinte e quatro reais</b>
LOTE II - CÂMARA								
Item	Descrição	Und.	Quant.	Marca	Valor Unit	Valor por extenso	Total	Valor por extenso
1	Câmara de ar 750-16	Und.	20	Pirelli	75,00	setenta e cinco reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
2	Câmara de ar 900-20	Und.	110	Pirelli	110,00	cento e dez reais	R\$ 12.100,00	doze mil e cem reais
3	Câmara de ar 1000-20	Und.	64	Pirelli	128,00	cento e vinte e oito reais	R\$ 8.192,00	oito mil, cento e noventa e dois reais
4	Câmara de ar 14.9-28	Und.	4	Pirelli	270,00	duzentos e setenta reais	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais
5	Câmara de ar 14.00-24	Und.	6	Pirelli	335,00	trezentos e trinta e cinco reais	R\$ 2.010,00	dois mil e dez reais
6	Câmara de ar 17.5-25	Und.	6	Pirelli	600,00	seiscentos reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
Valor Total do Lote							<b>R\$ 28.482,00</b>	<b>vinete e oito mil, quatrocentos e oitenta e dois reais</b>



*[Handwritten signature]*

Item	Descrição	Und.	Quant.	Marca	Valor Unit	Valor por extenso	Total	Valor por extenso
1	Protetor câmara aro 16	Und.	20	Pirelli	40,00	quarenta reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
2	Protetor câmara aro 20	Und.	164	Pirelli	55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 9.020,00	nove mil e vinte reais
							R\$ 9.820,00	nove mil, oitocentos e vinte reais

Item	Descrição	Und.	Quant.	Marca	Valor Unit	Valor por extenso	Total	Valor por extenso
1	Alinhamento (Passeio)	Und.	84		44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 3.696,00	três mil, seiscentos e noventa e seis reais
2	Alinhamento (Onibus e Caminhões)	Und.	40		75,00	setenta e cinco reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
							R\$ 6.696,00	seis mil, seiscentos e noventa e seis reais

Item	Descrição	Und.	Quant.	Marca	Valor Unit	Valor por extenso	Total	Valor por extenso
1	Balancamento (Passeio)	Und.	180		14,00	quatorze reais	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
							R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais

- Validade da Proposta de Preço: 60 (Sessenta) Dias
- Duração do contrato: Conforme Edital;
- Informamos, por oportuno, que nos preços apresentados acima já estão incluídos todos os custos necessários, tais como: impostos, encargos trabalhistas previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, seguros, fretes e quais quer outros que incidam direta ou indiretamente;
- Declaro que assumo inteira responsabilidade pela execução dos serviços, objeto deste edital e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data do recebimento da ordem de serviço.
- Finalizando, declaramos sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação e que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições prevista neste edital e seus anexos.

Icapui-Ce 01 de Fevereiro de 2017

*Edenilson Felix Rebouças*  
**Edenilson Felix Rebouças**  
 CPF: 713.002.873-49  
 (Socio-Gerente)

